
Algemeen mandaatbesluit gemeente Putten 2018

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 (mandaat) van titel 10.1 (mandaat en delegatie) van hoofdstuk

10 van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 160 en 171 van de Gemeentewet;

gelet op het bepaalde in artikel 3 van de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening.

besluit:

Het Algemeen mandaatbesluit gemeente Putten 2018 als volgt te wijzigen (eerste wijziging):

 

Artikel  I
In hoofdstuk 5: 'Samenleving' wordt bij de bevoegdheid voor 'Afdoening aanvragen Schuldhulp-

verlening, weigeren van schuldhulpverlening, wijzigingen en beëindigingen schuldhulpverlening' de

tekst 'de medewerkers van Westerbeek COD B.V.' toegevoegd aan de kolom 'Functionaris aan wie

mandaat wordt verleend'.

Artikel  II  
De mandatering wordt in ieder geval automatisch beëindigd bij het beëindigen van de overeenkomst

van de gemeente Putten met Westerbeek COD B.V.

Artikel  III  
Dit besluit wordt aangehaald als Algemeen mandaatbesluit gemeente Putten 2018 – eerste wijziging.

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking.

 

Burgemeester en wethouders van Putten,

mr. F.E. Contant

secretaris

H.A.  Lambooij

burgemeester

Nr. 12892

GEMEENTEBLAD 18 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Putten

Gemeenteblad 2019 nr. 12892 18 januari 20191


